

# Fint treff etter vond start

Varden, 30.05.2011

**Telemarktreffen ble arrangert etter planen i helgen, selv om opptakten var av den svært vonde sorten.**

**Andreas Soltvedt**

andreas.soltvedt@varden.no

**NOME** En stol sto tom ved Kjeldal sluse denne helgen. Den dyktige musikeren Kåre Inge Bråthen, som både var aktiv i Lunde Trekkspillklubb og Ulefoss Trekkspillgruppe, falt om under dugnadsrigging til trefet torsdag kveld. Livet sto ikke til å redde for den markante aktøren innenfor trekkspillmiljøet. Kåre Inge Bråthen skulle også ha spilt med gruppa Kåres kvartett under Telemarktreffen.

## Valgte å gjennomføre

– Vi vurderte å avlyse, men i samråd med hans familie valgte vi å gjennomføre arrangementet, sier trefleder Sigbjørn Høidalen i Lunde Trekkspillklubb til Varden.

Den tragiske innledningen gjorde sitt til at Telemarktreffen ble arrangert med et følelsessterkt bakteppe for mange. Mye fin musikk og gode trekkspillopplevelser ble like fullt formidlet under det som var den tredje utgaven av Telemarktreffen ved Kjeldal sluse.

## Stemningsfullt

En av dem som imponerte under lørdagens treffkonsert var Erling Moen (69) – i mange år bosatt i Rauland hvor han også var Odd Nordstogas læremester på trekkspill. Nå er Moen bosatt på Notodden og aktivt medlem av Heddal og Sau-land trekkspillklubb. I tillegg leder Moen trekkspillklubben på Kongsberg.

– Hva tenker du om Telemarktreffen som arrangement? – Det er kjempebra. Og det er intimt og koselig å være her på Kjeldal, mener Moen.



**EN STOL STO TOM:** En rød rose ble lagt på stolen der Kåre Inge Bråthen var tiltent å sitte. Her er det Ulefoss trekkspillgruppe med Gudny Dahlen som spiller opp. **ALLE FOTO: ANDREAS SOLTVEDT**

## Idyll ved slusa

Sigbjørn Høidalen er takknemlig overfor grunneiere og sam-

arbeidspartnere som har gjort det mulig å arrangere Telemarktreffen i de idylliske omgivelsene. I år var rundt nitti

campingvogner på plass i anledning stevnet.

– Lunde Trekkspillklubb sat-

ser på nytt treff neste år?

– Ja, det håper vi at vi skal klare, sier Sigbjørn Høidalen.